@ /MIOL
& HAKIﬂ_

7

@ a0

PEUGEOT 308 sw

03/2008 -

Cat. No. P/035

e20

e€20%94/20*0000%00

N[

_—I=’E@L J D =9,32kN
1650Kg 77Kg
D (kN) = — S X0,00081

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

4

0 A fé
30° max. Z ((\0*‘ § ?
A }\b(?') ) / 100 max. i
< ¥ - £
S Y I a0 /) S
=Y Y // N\ 1
A
NN == |
o g sl V77
A -
30° max. /
S
Y
S
&
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VI, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokim 1000Km



Nakretka M8, Nut
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 923x 28,5x 2, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ;. Bolt

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer E

Nakretka M8, Nut
Podkt. sprez. 8,2 Spring Washer
Podkt. okr. 923x 98,5x 2, Plain Washer

Sruba M 8x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. 223x 128,5x 2 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podki, okr. 13, Plain Washer B

Sruba M 8x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 923x 28,5x 2, Plain Washer

x.&m M12x35-8.8 ; Bolt

M12x70 2
M12x35 4
A x1 M8x35 4
M12 6
M8 2
B x1

@23x@8,5x2 6

13 6

D X1
13 6
E X1 8,5 6




Vv €e m#..c_oe_oF m>mmnwﬂ>ﬂw“‘ WHH-MM < 800c PO \.\QEQV\ \ M 808 NQQM.«:.\MM x\_\_o%,o\mm\\m\

JBYSEN UIEld ' Z XG'QD XEZE IO PPpOd jjog ' §'8-GexzL eqnis
Jsysey buuds ' z‘q ‘zaids ppod
jjog ' 8'6-GEXe W eqrus
18YSep uleld ' €} 1Yo ppod
Joysep) bulds ' z'z) z8ids ‘ppod
N 2L expdieN / *. @

10dX¥vH

& 71777/4

@

18Ysep Uleld * Z X680 Xe2 MO ‘pipod
Joyseyy buuds f z'g z8ids ppod

Jjog ' 88-GExg W eqnig

EPd ¢ Pd | Pd

9 18YSep Uleld ' Z XG'8D XECD 1O ppod
Jaysey) buuds  z‘q ‘zaids ppod

INN "8I eXja1NEN

jog . 8'8-0/Xzin eqnis 18ysej uleld ' €} 1o ppod
Jeysep buuds ' z'z| zaids ppod

N ZLN exaiyeN

oy ; 18YSEN Uield [ &L 14O ‘Ppod
At

)¢ N2 exéneN
1BYSEN UlEld | Z XG'8D XEZD 4O PIpOd /
18ysep buuds ! z'g zauds pipod | Pld
INN "8I exja1yeN




Od podtuznic odkreci¢ zaczepy holownicze.

Odkreci¢ uchwyty mocujace zderzak z podwoziem.

Opusci¢ ttumik.

Odkreci¢ po dwie dolne $ruby z kazdej strony wzmocnienia zderzaka.
Przykreci¢ elementy Ci D sSrubami M8x35 8.8 (pkt.2) oraz nakretkami M8 ( pkt.1)
Wsunac belke haka A pomiedzy elementy Ci D i skreci¢ srubam M12x35 (pkt. 3).
Zawiesi¢ thumik i przykreci¢ odkrecone wczeéniej elementy ( uchwyty, ostone)
Dokrecic¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego. (pkt 4).

Podtaczy¢ instalacje elektryczng

N

N

N

Dévisser les crochet d'attelage des longerons.

Dévisser les crochets fixant le pare-chocs au chassis et les protections en plastic du
chassis (les derniéres).

Abaisser le silencieux.

Dévisser le renforcement métal du crochet d'attelage, deux boulons inférieurs

de chaque c6té et serrer les éléments C et D a I'aide des boulons M8x35 8.8 au lieu

des vis dévissés précédemment (point 2) et a l'aide des écrous M8 a travers les boulons
technologiques de la voiture (point 1).

Entre les éléments serrés C et D, infiler la poutre du crochet d'attelage A et serrer a l'aide
des vis M12x35 (point 3).

Installer le silencieux et visser les éléments devisses précédemment (crochets, protection).
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser la boule et la téle de la prise electrique (point 4).

\ Raccorder le circuit électrique. /










